中共宁夏回族自治区

监狱管理局委员会文件
宁狱党发〔2022〕57号
    　    签发人：刘文智
自治区监狱管理局关于推荐表彰全区司法行政系统优秀共产党员 优秀党务工作者

先进基层党组织名单的报告

自治区司法厅党委：

根据自治区司法厅党委《关于开展全区司法行政系统优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织评选表彰活动的通知》，经基层党组织推荐上报，自治区监狱管理局党委会议研究，现将推荐表彰名单报告如下：

一、推荐表彰以下人员为全区司法行政系统优秀共产党员（12名）
1、张学丰  银川监狱三监区党支部书记、监区长
2、程  伟  银川监狱政治处党支部书记、副主任
3、赵  鹏  石嘴山监狱八监区副监区长、三级警长

4、张晓华  石嘴山监狱狱政管理科副科长、三级警长
5、杨万文  吴忠监狱五监区监区长、二级警长

6、杨  宁  吴忠监狱六监区责任警察、三级警长
7、刘耀科  固原监狱七监区党支部书记、监区长
8、叶永玲  女子监狱五监区监区长、一级警长
9、刘洪贤  中卫监狱五监区教导员
10、卢  星  兴庆监狱政治处副主任、一级警长
11、丁国栋  监狱管理局教育与劳动改造处副处长

12、刘桐辉  监狱管理局刑罚执行处二级主任科员
二、推荐表彰以下人员为全区司法行政系统优秀党务工作者（6名）
1、柳  华  银川监狱五监区党支部书记、监区长
2、吕  宁  石嘴山监狱三监区党支部书记、监区长
3、刘  虎  吴忠监狱机关一支部支部书记、政治处副主任、四级高级警长
4、孙文慧  固原监狱党委委员、政治处主任
5、许双平  女子监狱党委副书记、政委
6、史  远  中卫监狱机关第二党支部书记、狱政管理科科长
三、推荐表彰以下单位为全区司法行政系统先进基层党组织（8个）
1、银川监狱三监区党支部

2、石嘴山监狱四监区党支部
3、吴忠监狱党委
4、固原监狱三监区党支部
5、女子监狱三监区党支部
6、中卫监狱党委
7、兴庆监狱机关二支部

8、监狱管理局办公室党支部

中共宁夏回族自治区监狱管理局委员会

2021年6月29日

（此件公开发布，联系人：王国辉 6197033）

宁夏监狱管理局办公室                       2022年6月29日印发
★